平成 30年 9月 25日

各  位

本店移転に関するお知らせ

 平成 30 年 4 月 27 日に「定款の一部変更及び本店移転に関するお知らせ」にて開示いたしま

した本店移転に関しまして、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．新本店所在地

  〒542-0076

  大阪市中央区難波五丁目 1番 60号

  なんばスカイオ 23階

   電話番号 ： 06-6647-6600（代表）

   FAX 番号 ： 06-6647-6647

2．本店移転日

  平成 31年 1月 2日（水）

3．その他

  定款第 3 条本店の所在地につきましては、平成 30 年 6 月 23 日開催の第 38 期定時株主総会

において、「定款一部変更の件」を付議し、大阪府堺市から大阪府大阪市へ変更することに

つき、決議いただいておりますが、上記の通り平成 31年 1月 2日をもって本店移転日とし、

その変更の効力が発生いたします。

以 上

大阪府堺市堺区戎島町 4丁 45 番地 1

堺駅前ポルタスセンタービル
株式会社ラウンドワン
代表取締役社長 杉野 公彦

（コード番号：4680 東証 第一部）
http://www.round1.co.jp

http://www.round1.co.jp/